


      Lietuvos jaunimo organizacijų  
      taryba (LiJOT) yra... 

jaunimo organizacijas jungianti skėtinė,  

nevyriausybinė struktūra, įkurta  

1992 m. rugsėjo 19 d.  

 

Mūsų gretose šiuo metu yra  

66 didžiausios nacionalinės ir regioninės 

 jaunimo organizacijos, o tai yra daugiau nei  

200 000 jaunų žmonių.  

 

 



    LiJOT misija     

Mes, būdami platforma dialogams,  

Lietuvos jaunimo organizacijų interesų atstovavimui  

bei iniciatyvoms,  

siekiame jaunimui aktualių pokyčių.  

 

LiJOT vizija 

Svarbiausias visuomenės, valdžios, verslo ir mokslo 
partneris, įgalinant jauną žmogų kurti savo ir 

valstybės (darnią) gerovę. 



Veiklos kryptys 2011 – 2018 m. 

• Žiniomis grįstas jaunimo ir jaunimo organizacijų 
atstovavimas. 

• Narių stiprinimas ir telkimas jaunimui ir 
valstybei aktualiems tikslams įgyvendinti. 

• Jaunimo veiklos žinomumo didinimas ir jaunimo 
informavimas. 

• LiJOT vystymas. 



 

Mūsų vertybės: 
 

• Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos veiklos pagrindas yra interesų pažinimas 
bei legitimus atstovavimas, paremtas brandžios demokratijos principais. 
Konsoliduota narių nuomonė ir interesai nubrėžia organizacijos veiklos  kryptis 
bei prioritetus. LiJOT Prezidentas, Valdyba, Biuras ir Kontrolės komisija 
vykdydami veiklą vadovaujasi bendrai sutartais narių interesais. 

• Gerbdami savo ir partnerių nepriklausomybę mes siekiame prasmingo ir 
ilgalaikio bendradarbiavimo.  

• Kūrybiškai veikdami kartu ir atskleisdami naujų idėjų potencialą mes nuolat 
mokomės vieni iš kitų.  

• Kurdami įvairovei atvirą aplinką mes ieškome bendrų sprendimų.  

• Savanorystę laikydami jaunimo veiklos pagrindu puoselėjame profesionalų ir 
atsakingą savanoriškos veiklos organizavimą.  

• Užtikrindami skaidrią organizacijos veiklą aiškiai ir laiku pateikiame visą aktualią 
informaciją apie savo strategiją, sprendimus ir procedūras.  



    Mūsų veikla: 

• Jaunimo politikos formavimas, 

• Jaunimo lyderių ugdymas, 

• Jaunimo informavimas, 

• Tarptautinių ryšių plėtojimas. 

 

               Veiklos principai: 

• LiJOT gali atstovauti savo tikruosius narius ir stebėtojus. 

• LiJOT negali kištis į savo tikrųjų narių ir stebėtojų veiklą.   

 





Jaunimo politikos struktūra Lietuvoje  



www.lijot.lt        lijot@lijot.lt 


